
Dodatek č. 2
Smlouvy o dílo, na akci: Supervize – Sektor VIII – etapa III
č. NŘZ/Ně/287/2021/02
Smluvní strany v souladu s čl. XIII. odst. 8 Smlouvy o dílo na akci „Supervize - Sektor VIII – etapa III“,
uzavřené dne 16 9. 2021 pod č. Objednatele NŘZ/Ně/287/2021, ve znění Dodatku č. 1 účinného ode dne
29. 10. 2021 (dále jen „Smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou Smlouvu
a uzavírají k ní tento Dodatek č. 2.

Smluvní strany
Objednatel: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: AXVIII 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: xxx

č. ú. xxx
Zastoupený: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem odštěpného závodu

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických
xxx

Osoby oprávněné k jednání ve věcech obchodních
xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Zhotovitel: HGG spol. s r.o.
Palackého třída 252, 537 01 Chrudim IV

Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn.: C 33691

IČO: 029 94 852, DIČ: CZ02994852
Bankovní spojení: xxx
                        č. ú. xxx

Zastoupen: Ing. Jiřím Zárubou, jednatelem

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických
xxx

(dále společně jen „Smluvní strany“)



Stránka 2 z 3
Dodatek č. 2 k SoD č. NŘZ/Ně/287/2021

I. Důvod uzavření Dodatku

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 je skutečnost, že v rámci realizace projektu s názvem Sektor VIII –
etapa III byl mezi Smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 4 smlouvy o dílo č. NŘZ/Ně/040/2020, účinný dnem
21. března 2022, kterým byl rozšířen předmět uvedené Smlouvy o dílo o nové práce. Tyto nové práce tak
vyvolávají potřebu rozšířit o další práce (dále jen „vícepráce“) též supervizní činnost pro výše uvedený projekt
vykonávanou dle Smlouvy, k níž je uzavírán tento Dodatek.

V souvislosti s nutností rozšíření výkonu supervizní činnosti je tímto Dodatkem č. 2 zároveň navyšována
i celková cena díla.

Z tohoto důvodu byl aktualizován Položkový rozpočet supervizní činnosti, ve kterém došlo u některých položek
k odpovídajícímu navýšení množství jednotek. Aktualizovaný Položkový rozpočet je Přílohou č. 1 tohoto
Dodatku č. 2.

II. Změna Smlouvy

Dohodou Smluvních stran se ruší stávající znění čl. V. odst. 1 Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým
zněním:

Cena díla vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce podané Zhotovitelem do výběrového řízení, v jehož
rámci je tato Smlouva uzavřena a z ocenění změn popsaných v Dodatcích č. 1 a č. 2 Smlouvy a činí:

Původní cena díla dle Smlouvy 1 377 982,00 Kč
Cena díla dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 v Kč bez DPH 1 387 982,00 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 2 v Kč bez DPH + 30 570,00 Kč
Cena po provedení změn – cena celkem v Kč bez DPH 1 418 552,00 Kč

III.  Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nezměněna.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve Smlouvě a případně osobní údaje, ke kterým získá
přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu Smlouvy, použije pouze v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů).

4. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření
ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu
či  účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze Smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb.,
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové
stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční
opatření.

Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření
o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti
a nad její rámec.

5. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení, které obě Smluvní strany opatří
kvalifikovaným elektronickým podpisem osob oprávněných zastupovat Smluvní stranu dle úvodních
ustanovení tohoto Dodatku č. 2.



Stránka 3 z 3
Dodatek č. 2 k SoD č. NŘZ/Ně/287/2021

6. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 2, že mu porozuměly
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jej nepodepisují za jinak nevýhodných
podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou Smluvních stran své podpisy.

7. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 2 v registru smluv v souladu s podmínkami
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Chlumci dne 29. 4. 2022 V Chrudimi dne 29. 4. 2022

….………………………………….……… ……………………......................................
Ing. Walter Fiedler Ing. Jiří Záruba

ředitel odštěpného závodu jednatel
DIAMO, státní podnik HGG spol. s r. o.
odštěpný závod PKÚ (Zhotovitel)

(Objednatel)



Dodatek č. 2 SoD č. NŽZ/Ně/287/2021 
„Supervize - Sektor VIII – etapa III“  

Příloha č. 1 

Položkový rozpočet                                    



I

| C
elkem

 včetně DPH

|DPH 21 %

| C
elkem

 bez DPH

10 l£> 00 cd cn w N» -

položka

N
aplnění databáze SEKM

Zpracování závěrečné zprávy supervize

Zpracování zpráv na VKD
 supervize

Ú
čast supervize na VKD

 - H
Č

Ú
čast supervize na KD

 a VKD

K
ontrola relikvidačních prací vč. stanoviska

K
ontrola m

ěsíčních fakturačních podkladů vč. vypracování stanoviska

K
ontrola dokum

entace zhotovitele na VKD

Supervizní činnost

D
oprava O

A

K
ontrola průběhu odtěžby zem

in/odčerpání vody a nakládání s odpady,
kontroly v terénu

Technické práce

R
evize projektové dokum

entace

R
evize projektové 

dokum
entace

název položky

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

km

hod

hod

jednotka

1 716 447,92 K
č|

297 895,92 
K
č|

1 418 552,00 
K
č|

40 40

CD

103

279

249

396

43

17 636

00
UJ

UJ
CD

počet jednotek

SoD
 vč. D

odatku č. 2

900,00 
Kč

Oo
oo
3

950,00 
Kč

00Olp
oo
S

1 000,00 
Kč

850,00 
Kč

00
'00

0 
T 1 000,00 

Kč

oo
3

900,00 
Kč

1 000,00 
Kč

jednotková cena

36 000,00 
K
č|

40 000,00 
K

c|

91 200,00 K
č|

87 550,00 K
č|

279 000,00 
K
č|

211 650,00 K
č|

396 000,00 
Kč

43 000,00 
K
č|

1 184 400,00 
K
č|

123 452,00 K
č|

74 700,00 
Kč

198 152,00 
K
č|

36 000,00 
K
č|

36 000,00 
Kč |

cena celkem
bez D

PH

Supervize - Sektor V
lil - etapa III

H
G

G
 spol. s r.o.

Palackého třída 252

537 01 Chrudim
 IV

Příloha č. 1 Dodatku č. 2 ke SoD
: N

Ř
Z/N

ě/287/2021

IČO
: 02994852

Zakázka: P601304651

SoD: N
Ř

Z/N
ě/287/2021


	Smluvní strany
	I. Důvod uzavření Dodatku

	II. Změna Smlouvy
	III. Závěrečná ustanovení

